Typis Societatis S. Joannis Evangelistæ.

Proprium Sanctorum

—*— Mexicanorum. —*—

PARS ÆSTIVA.

DIE XVI. MAII.
S. Joannis Nepo-
muceni

Martyris.

Duplex ij. classis cum
Octava.

Omnia ut inter Festa
pro aliquibus locis eadem
die ij. loco.

DIE XXII. MAII.
S. Ritæ de Cassia,
Viduae. Duplex.

Omnia de Comm. nec
Virg. nec Mart. præter
sequentia.

Oratio.

DEus, qui beætæ Ritæ
tantam grátiam con-
fèrre dignátus es, ut quæ
te in dilectiõne inimicõ-

rum suõrum imitáta est,
in corde, et fronte caritá-
tis, et passiónis tuæ signa
portáret, da nobis, quæ-
sumus, ejus intercessiõne
et méritis, inimicos no-
stros diligere, et tuæ
passiónis dolóres spina
compunctiõnis júgiter
contemplári : Qui vivis
et regnas.

In j. Noct. Lectiones
de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Ita Rocchæ Por-
renæ Cássiæ op-
pidulo in Umbría,
honéstis ac piis parénti-
bus nata, dum infántula
jacéret in cunis, plúries
agmen albárum apum os

ejus ingredi, atque egressi, visum est. Ab ineunte ætate pueriles lusus, et inanes curas respuens solitudine, et orationibus mirifice delectabatur. Duodecim annos nata virginitatem Deo sacrare constituit: sed ne parentum voluntati adversaretur, viro ingenio præferoci, ac moribus tetrico nupsit; cujus asperitatem ea mansuetudine tulit, ut per annos duodeviginti concorditer vixerint. Marito ab inimicis interempto, non solum pro interfectis Deum orabat, sed etiam duobus adolescentulis, quos ex eo genuerat, ut paternæ cædis memoriam abolerent, suadebat. Cum autem eisdem vindictæ cupidus, cognovisset, Deum precata est ut eos citius e vita eriperet, ne conceptam paternæ cædis ultionem explerent. His autem defunctis, a sacris Virginibus ordinis sancti Augustini multis cum lacrymishabitum religionis postulavit.

℞. Propter veritatem.

Lectio v.

AB illis autem, quod solas virgines recipere mos esset, ter re-

pulsam passa, non multo post voti compos divinitus effecta est. Nam quadam nocte, dum orationi vacaret, a sancto Joanne Baptista, quem sibi patronum in primis elegerat, vocata, ac eum per abrupta montium setum qui jussa, beato Patre Augustino, et Nicolao Tolentinato comitantibus, in cenobium mirabiliter introducta, a virginibus miraculo permotis benigne suscepta est. Re igitur familiari divendita, ac pretio in pauperes erogato, monasterium ipsum ingreditur: ubi corpus vigiliis, cilicio, spinis, quas tunica attingerat, crebrisque flagellis in servitum redigens, cibum semel in die sumebat solo pane, et aqua contenta. Obedientiæ insigne præbuit exemplum, cum Antistitæ jussu aridum lignum irrigare non dubitavit. Orationi jugiter vacabat, Christique Domini cruciatus a media nocte usque ad solis ortum tanto mentis ardore, tantæque lacrymarum vi meditabatur, ut præ doloris magnitudine pene confici videretur.